

Elministeren.dk ApS

**Pallesvej 28B
9900 Frederikshavn**

CVR-nr. 32 94 84 21

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2019

Morten Olivius
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 684.373, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 592.998.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Going Concern

Virksomheden har haft et dårligt år og har i denne forbindelse tabt hele egenkapitalen. Det utilfredsstillende resultat kan i stor grad henføres til enkelte begivenheder, der har påvirket resultatet i negativ retning. Der kan bl.a. nævnes garantisager og fejllleverancer, der udgør en betydelig del af det negative resultat. Derudover er virksomheden flyttet i nye lokaler, dette har krævet en del opmærksomhed, ligesom der er investeret i aktiver til kontoret. Dette har ligeledes påvirket resultatet negativt.

Årsrapporten er på trods af ovenstående aflagt som going concern, da indtjeningen efter statutidspunktet har været særdeles god, ligesom virksomhedens ejer har tilkendegivet at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		137.314	3.306.672
Personaleomkostninger	2	-981.965	-829.959
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-844.651	2.476.713
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.717	-8.571
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-850.368	2.468.142
Resultat før finansielle poster		-850.368	2.468.142
Finansielle indtægter		129	0
Finansielle omkostninger		-24.713	-52.460
Resultat før skat		-874.952	2.415.682
Skat af årets resultat		190.579	-533.409
Årets resultat		-684.373	1.882.273
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		-684.373	382.273
		-684.373	1.882.273

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>5.717</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>5.717</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.835	1.106.839
Andre tilgodehavender		25.000	0
Udskudt skatteaktiv		189.264	0
Selskabsskat		0	62.882
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.616</u>	<u>2.676</u>
Tilgodehavender		<u>243.715</u>	<u>1.172.397</u>
Likvide beholdninger		<u>6.062</u>	<u>1.589.727</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>249.777</u>	<u>2.762.124</u>
Aktiver i alt		<u>249.777</u>	<u>2.767.841</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-672.998	11.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital	4	<u>-592.998</u>	<u>1.591.375</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.258
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.258</u>
Kreditinstitutter		404.092	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.340	16.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.699	20.597
Anden gæld		180.644	1.137.627
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>842.775</u>	<u>1.175.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>842.775</u>	<u>1.175.208</u>
Passiver i alt		<u><u>249.777</u></u>	<u><u>2.767.841</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomheden har haft et dårligt år og har i denne forbindelse tabt hele egenkapitalen. Det utilfredsstillende resultat kan i stor grad henføres til enkelte begivenheder, der har påvirket resultatet i negativ retning. Der kan bl.a. nævnes garantisager og fejllleverancer, der udgør en betydelig del af det negative resultat. Derudover er virksomheden flyttet i nye lokaler, dette har krævet en del opmærksomhed, ligesom der er investeret i aktiver til kontoret. Dette har ligeledes påvirket resultatet negativt.

Årsrapporten er på trods af ovenstående aflagt som going concern, da indtjeningen efter statutidspunktet har været særdeles god, ligesom virksomhedens ejer har tilkendegivet at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	837.446	698.500
Pensioner	64.740	69.216
Andre omkostninger til social sikring	13.918	10.227
Andre personaleomkostninger	65.861	52.016
	<u>981.965</u>	<u>829.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>205.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>205.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	199.783
Årets afskrivninger	<u>5.717</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>205.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	11.375	91.375
Årets resultat	0	-684.373	-684.373
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-672.998	-592.998

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elministeren Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen sikkerhedsstillelser.